
 

 

 
 

1 

Decreto Prot. n.                      del 27/06/2023 

Repertorio n.  43/2023 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit. III       Cl. 13            

Fascicolo n. 2023-III/13.57 

Oggetto: decreto nomina commissione valutatrice di cui al bando prot. 83401 dell’08.06.2023 concernente selezione pubblica 
soli titoli per conferimento 5 incarichi di collaborazione occasionale avente come oggetto la raccolta delle informazioni e la 
prima elaborazione di dati nell’ambito Progetto “Valutazione dell’impatto economico e sociale di Procida Capitale della Cultura”, 
in collaborazione con il Comune di Procida - Responsabile scientifico Prof. Francesco IZZO. 

Allegati n. 0  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto    il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 

con D. R. n. 85 del 04 febbraio 2014; 

Vista   la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto     il D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 

165”; 

Visto     il D. Lgs.vo 165, art. 7 co. 6, in base al quale le Pubbliche Amministrazioni possono 

conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza per le esigenze a cui 

non possono far fronte con il personale in servizio; 

Visto  il bando emanato con decreto direttoriale prot. 83401 dell’08.06.2023 per il 

conferimento di 5 contratti di collaborazione occasionale, distinti in 4 profili 

sottoindicati, nell’ambito del Progetto “Valutazione dell’impatto economico e sociale di 

Procida Capitale della Cultura”, in collaborazione con il Comune di Procida:  

PROFILO 1 

nr. 2 contratti per le sottoelencate attività 

A. raccolta di informazioni attraverso il metodo dell’indagine diretta (interviste 

personali a operatori turistici, operatori commerciali, turisti ed escursionisti); 

B. analisi di dati economico-patrimoniali e finanziari relativi ad imprese e 

all’Amministrazione comunale di Procida; 

C. analisi dei dati relativi al comportamento di operatori economici nonché di turisti 

ed escursionisti. 

PROFILO 2 

nr. 1 contratto per le sottoelencate attività 





 

 

 
 

2 

A. raccolta di informazioni attraverso il metodo dell’indagine diretta (interviste personali a 

operatori turistici, operatori commerciali, turisti ed escursionisti); 

B. analisi di dati economico-patrimoniali e finanziari relativi ad imprese e all’Amministrazione 

comunale di Procida. 

PROFILO 3 

nr. 1 contratto per le sottoelencate attività 

A. raccolta di informazioni attraverso il metodo dell’indagine diretta (interviste personali a 

operatori turistici, operatori commerciali, turisti ed escursionisti); 

C. analisi dei dati relativi al comportamento di operatori economici nonché di turisti ed 

escursionisti. 

PROFILO 4 

nr. 1 contratto per la sottoelencata attività 

A. raccolta di informazioni attraverso il metodo dell’indagine diretta (interviste personali a 

operatori turistici, operatori commerciali, turisti ed escursionisti). 

Tenuto conto che il giorno 22.06.2023 ore 14:00 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

Ravvisata la necessità di affidare ad una specifica commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute in tempo utile entro la data fissata dal bando di indizione; 

DECRETA 

È nominata la Commissione valutatrice per il conferimento di n. 5 contratti di collaborazione occasionale di 

cui al succitato bando. 

Sono membri della Commissione i seguenti docenti: 

▪ Prof. Francesco IZZO - Presidente 

▪ Prof. Nicola MOSCARIELLO - componente 

▪ Prof.ssa Barbara MASIELLO - componente 

Capua, 27.06.2023 

                IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                          Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

     

 


		2023-06-27T11:11:44+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




